Приложение 23
К решению Хурала Представителей муниципального

Района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва 
«Об утверждении  бюджета муниципального района
                                                                                      «Барун-Хемчикский кожун Республики Тыва» на 2020 год
и на плановый период  2021 и 2022 годов
ПРОГРАММА

государственных внутренних заимствований кожуунного 

бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
                    (тыс. рублей)

	N  
п/п
	Внутренние заимствования
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.   




1.1. 







1.2. 








2.   
	Кредитные соглашения и        
договоры 


Привлечение средств           

- бюджетные кредиты от    
других бюджетов               

-  кредиты кредитных      
организаций                   

Погашение основной суммы      
долга                         

- бюджетные кредиты,      
полученные от других бюджетов 

- кредиты, полученные от  
кредитных организаций         

Общий объем заимствований,    
направляемых на покрытие      
дефицита местного     
бюджета                       

привлечение средств           

погашение основной суммы      
долга                         
	0
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0,0

0

0,0
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